AVG. In noie enī pns suabat discipulos suos fili-
us hō: cū eis hūana pntia cōstituit⁹. s; r pti in noie filij
suabat quos i noie filij petentes exaudiebat. **Neq;**
hoc tā carnalit⁹ debem⁹ accipē velut vicissim nos ser-
uent pti r filij. sil enī nos custodiūt r pti r filij r spūs
scūs: s; scriptura nos nō leuat: nisi descēdat ad nos.
Intelligam⁹ q cū ita dñs loqr: psonas eū distiguere
nō sepere naturā. **Qm** g suabat discipulos suos filij⁹
pntia corporali: nō expectabat pti ad custodiēdū succe-
dere filio discēdēt: s; eos ambo suabāt potētia spiri-
tali. r qm ab eis abstulit filij⁹ pntiā corporalē: tenuit cū
pfe custodiā spiritalē: qz r custodiēdos qm filij⁹ hō
accepit: custodie pti nō abstulit: r cū pti filio custo-
diēdos dedit: nō dedit sine ipso cui dedit: s; dedit hōi
filio: nō sine deo eodē ipso filio. **Seq;** enī: Quos de-
disti mibi ego custodiui: r nemo ex ipsis pti: nisi fili-
us pditōis. i. traditor chrisi pditione pdestinat⁹: vt
scriptura iplere: q. s. de illo marie i psalmo. c. viij. p
pberaf. **CHRY.** Et nimiz sol⁹ ille tūc pti: s; multi
postea. **Dic** at: Nemo ex eis pti. i. qstū ex mea pte nō
pdā qd manifesti⁹ alibi dicit: Nō ciciā foras. **Si** vō
p seipos exiliēt nō ex necessitate ad me trabo. **Seq;**
Nūc at ad te venio. S; qz possit aliq; qrere: **Nūc**
qd nō potes eos cōseruare recedēs: **Pōt** qdē s; cui⁹
grā hoc dicat: oñdit subdēs: Et hec lo. i. mū. vt habe-
gau. meū ipe. i. semetipm. i. vt nō tumultuent ipse
ctiozes existētes: p qd idicauit qd pti eoz gaudiū r
redē: oia hec ifuma loqr. **AVG.** Vel aliter: **Nō**
sit hoc gaudiū: iā supi⁹ expsiuz ē vbi ait: **Ut** sint vñ
sicut r nos vñ sum⁹. **Hoc** gaudiū suum. i. a se i eos
collatū: i eis dicit iplēdū. ppter qd se loculū dixit in
mūdo: **Hec** ē pax r bñtudo futuri seculi. **In** mūdo
aut loqr se dicit q paulo añ dixerat: **Iā** nō sū i mūdo
qz enī nondū abierat: hic adhuc erat. r quia mor su-
erat abiturus: hic quodammodo iam non erat.

Ego dedi eis smonē tuū: r mūd⁹
eos odio habuit: qz nō sūt de mūdo
sicut r ego nō sū de mūdo. **Nō** rogo
ut tollas eos de mūdo: s; ut serues
eos a malo. **De** mūdo nō sūt: sicut
r ego nō sū de mūdo. **Scifica** eos i
ueritate. **Sermo** tu⁹ ueritas ē. **Sic**
tu me misisti i mundū: ita r ego misi
eos i mūdū. **Et** p eis ego scifico me
ipm: ut sint r ipi scificati i ueritate.

CHRY. Rursus dñs assignat cām pti quā digni
sūt discipuli multa diligentia potiri a patre dicens:
Ego dedi eis smonē tuū: r mūdus eos odio habuit
q. o. **Propē** te odio habiti sūt: r ppter smonē tuum.
AVG. Nōdū aut id expti fuerāt passionib⁹ suis q
illos postea sūt secute: s; more suo dicit ista: vbi pte
riti tps futura pntiās. **Pe** de cām subijcit cur eos
oderit mūdus dicēs: **Qz** nō sūt de mūdo. **Hoc** eis re-
generatōe collatū ē: nā generatōe de mūdo erant.
Donatū ē g eis: vt sicut nec ipe: ita nec ipi de mūdo
eēt. vñ seq: **Sicut** r ego nō sum de mūdo. **Ipe** de
mūdo nūq; fuit: qz etiā s; formā sui de spū scō nat⁹